
FK>; N. l MNEMOC>1
OSťRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/24/017-S
ev. č. Zhotovitele:

Smluvní objednávka opravy

V souladu s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb" občanský zákoník, u platném znění uzaufraji níže uvedené
strany smluvní objednávku na provedení opravy dle přiloženého cenového návrhu.

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, IČ: 00843989, DIČ:

CZ00843989 (je plátcem DPH), za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální'
nákup, kontaktní osoba: vedoucí'Odboru zdravotnické techniky, bank. spoj. : ČNB; č. ú:
66332761/0710, zřiz. listina MZ ČR ze dne 25. 111990 C, j. OP-054-25. 11,90.

Zhotovitel: Drager Medical, s. r. o.. sfdlem: Obchodní 124, 251 Ol Čestlice, IČ: 26700760, DIČ: CZ26700760 (je
plátcem DPH) zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C vložka 88291, za kterou jedná: Libor
Novák, kontaktní osoba: bank. spoj. ; Deutche
Bank, č. u. : 3172300003 ,7910.

Předmětem této smluvní' objednávky je provedeni' opravy Zhotovitelem dle přiloženého cenového návrhu
Zhotovitele (Příloha č. l). Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený úkon cenu uvedenou v cenovém
návrhu (uvedenou s a bez DPH). Zhotovitel zašle následně fakturu se splatnosti 30 dnů na emailovou adresu:
e[a'<ti.. raíeli3fno_n Faktura musí obsahovat (kromě náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. ) číslo Smluvní
objednávky, musí' být přiložen předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Místem plněni' je: Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá, Oddělení

neonatologie, termín plnění; 6 týdnů. Zhotovitel oznámí přesný termín zahájení Servisu alespoň 3 pracovní dny
před jeho faktickým zahájením na e-mailovou adresu; S2t. discecmk@fno. iz nebo na tel. číslo 597374098

(dispečink OZT}.

Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění servisní zakázky dle této Objednávky uzavřeno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činnosti' v důsledku prováděni Servisu Objednateli, pnpadně třetím osobám, a to ve výši
pojistného plnění min. 5 milionů Ke. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 měsíců ode dne data
uvedeného na předávacím protokolu (není-li v Příloze č. l uvedena nabídnuta záruka delší).
Zhotovitel se zavazuje pn nedodrženi' terminu plněni' (včetně neodstranění' záruční' vady do 5 dnů od oznámeni
zhotoviteli) zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí' Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na
něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

Strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této

Smluvní' objednávky postoupit na třetí' osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení pohledávek za
Objednatelem či jejich zatížení. Tato Smluvní objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejněni' dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude zveřejněna v plném znění,
včetně přílohy. Smlouvy zajistí Objednatel, Ke změně Smluvní objednávky může dojít pouze písemně. Tato Smluvní
objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží Její elektronický originál
opatřený elektronickými podpisy. V případě, ze se smluvní strany na elektronické podobě neshodnou, bude
dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran

V Ostravě dne 2024

RNDr. Digitálně podepsal
RNDr. Miroslav Plenka

Miroslav P^. D.
Datum: 202402. 19

Ph.D. M:3~7'26-*0]''0[)1

Objednatel

RNDr. Miroslav Plaňka. Ph.D.

Příloha č. l: Cenový návrh na opravu č. NABMTS240099

V Cestlicich dne 16. 2. 2024

Matucha
J.ÍD Matu [h.i
D.it.";n2io; ii>n<)^F'5.i
l O l'(10'

Zhotovitel

Libor Novák



Sr
FAKCLK.II IINĚMOCN.C

OS7KAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/24/017-S
ev. č. Zhotovitele:

Servisní nabídka NABMTS240099

výměna NE> u ASLL-&S70
Sit^si t

'"<.'U1
!'^r^.^

IV

Drager

Otíbťťjriét

Fatttiltni n>mocitiu> Osirsva faRtiltnf nfensocfiico Ostrwa

1 ' f

>a(tultr>< foamotwiťf Ottr>^*

i7. fftt0^>^1?<10

?06 S< GI!ff(^'íi-PwtAt*

Cítící ftepufciir

l-ISIU tKH*dUtin= ť. UVlř-4

Vtffe pc^stíf^Wt^

Nabtótt* (riainé <to

^py&fr (fedávry

Ts*é*>wií ďáto

e~fWňK

R<ttwhnt poďínintt fli

Sarrkoynt pťwotí

30<ínř

OsíLifn v>fstaveni 30 21 2-s

lEStfa
pňMhtrf+u
<wvl<u ii>t< Kixtítl Seriál ď*to P<wl>

C^-niBW ^70*&55 A$t.)Sř<!S?3 Otytí)<; VWf {? .rt

ftwtoktwuwu
<rttwK.
frff*n*tu
tirwltu éirio MffWttíwÍ Ml

tt<dn>tkow*
<wwb< ftAdltdwi

0<>N staw>X>
Ctíkov*

ťáttifs í*<tka . &>tí

A5Íb OU? SS7'tř'?0 C03 w^fCK 1 KS 7v OQC 38 7$-39G.-3e <>1 9$0. 

C<tíc<nCt*( nKOO', 00 *T ftť0, <é

J^Hauutiutrfa


